

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2016 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Program: Kvalita životného prostredia

Názov projektu: Zvýšenie miery zhodnocovania odpadov v obci Bolešov

Kód projektu: 310011BVH4

Preambula

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ

Názov: Obec Bolešov
Sídlo: Bolešov 78, 01853 Bolešov, SK
Osoba oprávnená konať: Ing. Martin Rác
IČO : 00317080
DIČ: 2020610867
Bankové spojenie.: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK12 5600 0000 0044 7915 4017

a

Zhotoviteľ

Názov: ANZAP, s.r.o.
Sídlo: Podhorská 13, 914 41 Nemšová
Osoba oprávnená konať: Andrej Pavlačka
IČO: 44224249
DIČ: 2022642413
IČ DPH: SK2022642413
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK31 0900 0000 0002 7478 6477

Čl. 2 Úvodné ustanovenia

2.1. Zmluvné stany uzatvorili dňa 01.03.2023 Zmluvu o dielo, v ktorej sa zhotoviteľ zaväzuje, že zrealizuje dielo „Rekonštrukcia a rozšírenie spevnených plôch zberného dvora“. Na základe tohto dodatku dochádza k zmene zmluvy tak, ako je uvedené ďalej.

Čl. 3 Predmet dodatku

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku.

Čl. V Cena Diela, bod 5.1 Zmluvy o dielo, sa z dôvodu realizovania prác navyše v celom rozsahu ruší a v zmysle ustanovení §18, ods. (3) zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov nahrádza nasledovným znením:

„Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je:

Cena bez DPH: 24 440,68 EUR

DPH 20%: 4 888,13 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 29 328,81 EUR.“

Čl. 4 Záverečné ustanovenia

4.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 01.03.2023, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v platnosti v doteraz platnom znení.

4.2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 47a zákona 546/2010 Z.z. v znení neskorších predpisov a § 5 zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.

4.3. Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Objednávateľ 2 rovnopisy a Zhotoviteľ 2 rovnopisy.

4.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

Príloha č.1 – Zoznam prác navyše

V Bolešove, dňa

V Nemšovej, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Martin Rác
starosta obce

.....
Andrej Pavlačka
konateľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie spevnených plôch zberného dvora

Miesto: **Bolešov**

Dátum: 23.06.2023

Objednávateľ: Obec Bolešov, Bolešov 78, 018 53 Bolešov

Projektant: Ing.arch. Lubomír Bútora
Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Anzap s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

3 745,11

4 494,13

1

**Rekonštrukcia a rozšírenie spevnených plôch
zberného dvora**

3 745,11

4 494,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a rozšírenie spevnených plôch zberného dvora

Objekt:

1 - Rekonštrukcia a rozšírenie spevnených plôch zberného dvora

JKSO:

Miesto: Bolešov

KS:

Dátum: 23.06.2023

Objednávateľ:

Obec Bolešov, Bolešov 78, 018 53 Bolešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Anzap s. r. o.

IČO:

44224249

IČ DPH:

SK2022642413

Projektant:

Ing.arch. Lubomír Bútora Dubnica nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 745,11
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 745,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 745,11	20,00%	749,02

Cena s DPH v EUR 4 494,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a rozšírenie spevnených plôch zberného dvora

Objekt:

1 - Rekonštrukcia a rozšírenie spevnených plôch zberného dvora

Miesto: Bolešov

Dátum: 23.06.2023

Objednávateľ: Obec Bolešov, Bolešov 78, 018 53 Bolešov

Projektant: Ing.arch. Lubomír
Bútora Dubnica
nad Váhom

Zhotoviteľ: Anzap s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

3 745,11

HSV - Práce a dodávky HSV

3 745,11

1 - Zemné práce

863,46

5 - Komunikácie

2 627,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

254,55

99 - Presun hmôt HSV

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 745,11

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a rozšírenie spevnených plôch zberného dvora

Objekt:

1 - Rekonštrukcia a rozšírenie spevnených plôch zberného dvora

Miesto: Bolešov

Dátum: 23.06.2023

Objednávateľ: Obec Bolešov, Bolešov 78, 018 53 Bolešov

Projektant: Ing.arch. Lubomír
Bútora Dubnica
nad Váhom

Zhotoviteľ: Anzap s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 745,11

D HSV Práce a dodávky HSV 3 745,11

D 1 Zemné práce 863,46

2	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3	m3	28,500	5,95	169,58
3	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	28,500	1,10	31,35
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,500	6,85	195,23
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	37,000	0,55	20,35
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	28,500	1,10	31,35
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,000	10,00	370,00
8	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	57,000	0,80	45,60

D 5 Komunikácie 2 627,10

10	K	56487111p	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 350 mm fr.16-64 mm	m2	57,000	19,00	1 083,00
11	K	581120315	Kryt cementobetónový hr. 150 mm	m2	51,000	25,00	1 275,00
12	K	631362021	Výstuž cementového krytu zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,138	1 950,00	269,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 254,55

13	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,500	8,00	92,00
15	M	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	11,500	8,30	95,45
16	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,610	110,00	67,10

D 99 Presun hmôt HSV 0,00

25	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------